

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mega Wash A/S

**Frostvej 1 B
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 88 41 36

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2021

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mega Wash A/S
Frostvej 1 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 41 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Jan Gerber, formand
Christian Wienke Christiansen
Thomas Stockholm Nielsen
Claus Mørkøre Andersen

Direktion

Thomas Stockholm Nielsen
Christian Wienke Christiansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Aabenraa Kreditbank A/S
H. P. Hanssens Gade 17
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vask af lastbiler, kødkroge og kasser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 811.968, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.705.937.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		20.447.857	19.192
Personaleomkostninger	1	<u>(15.728.048)</u>	<u>(15.842)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.719.809	3.350
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(3.079.022)	(2.569)
Andre driftsomkostninger		<u>(2.162.141)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(521.354)	781
Finansielle indtægter		73.444	67
Finansielle omkostninger		<u>(593.101)</u>	<u>(524)</u>
Resultat før skat		(1.041.011)	324
Skat af årets resultat	2	<u>229.043</u>	<u>(72)</u>
Årets resultat		(811.968)	252
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		29.347	0
Overført resultat		<u>(841.315)</u>	<u>252</u>
		(811.968)	252

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		52.748	15
Immaterielle anlægsaktiver	3	52.748	15
Produktionsanlæg og maskiner		1.619.767	2.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.265.803	6.500
Indretning af lejede lokaler		318.576	750
Materielle anlægsaktiver	4	6.204.146	10.075
Deposita		1.416.751	1.403
Finansielle anlægsaktiver		1.416.751	1.403
Anlægsaktiver i alt		7.673.645	11.493
Varebeholdning		294.386	713
Varebeholdninger		294.386	713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.963.435	4.734
Andre tilgodehavender		646.895	700
Periodeafgrænsningsposter		131.430	117
Tilgodehavender		6.741.760	5.551
Likvide beholdninger		28.838	34
Omsætningsaktiver i alt		7.064.984	6.298
Aktiver i alt		14.738.629	17.791

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Øvrige lovpligtige reserver		41.143	12
Overført resultat		1.164.794	2.007
Egenkapital	5	<u>1.705.937</u>	<u>2.519</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>229.491</u>	<u>717</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>229.491</u>	<u>717</u>
Banker		0	266
Leasingforpligtelser		1.639.414	2.581
Anden gæld		1.876.675	635
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.516.089</u>	<u>3.482</u>
Banker	7	271.819	806
Kreditinstitutter		755.789	4.922
Leasingforpligtelser	7	1.218.552	1.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.559.880	1.307
Gæld til associerede virksomheder		275.000	0
Selskabsskat		257.796	0
Anden gæld	7	<u>3.948.276</u>	<u>2.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.287.112</u>	<u>11.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.803.201</u>	<u>14.555</u>
Passiver i alt		<u>14.738.629</u>	<u>17.791</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	11.796	2.006.109	2.517.905
Årets resultat	0	29.347	(841.315)	(811.968)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	41.143	1.164.794	1.705.937

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.716.848	16.732
Pensioner	2.074.107	2.172
Andre omkostninger til social sikring	430.658	463
Andre personaleomkostninger	432.314	473
	18.653.927	19.840
Overført til administrationslønninger	(2.925.879)	(3.998)
	15.728.048	15.842
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	46
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.796	0
Årets udskudte skat	(486.839)	72
	(229.043)	72

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2020	34.830
Tilgang i årets løb	59.798
Kostpris 31. december 2020	94.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	19.707
Årets afskrivninger	22.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	41.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	52.748

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af kvalitetsledelsessystem samt udvikling af software. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger fra leverandører. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2020 i alt 52.748 kr. Det nye kvalitetsledelsessystem forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat fra 2020. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	9.516.360	11.670.837	3.256.854
Tilgang i årets løb	205.114	703.625	18.184
Afgang i årets løb	(1.814.713)	(3.680.528)	(158.645)
Overførsler i årets løb	(500.000)	500.000	0
Kostpris 31. december 2020	7.406.761	9.193.934	3.116.393

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	6.692.077	4.944.421	2.506.507
Årets afskrivninger	1.067.964	1.388.452	449.955
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.814.713)	(1.563.076)	(158.645)
Overførsler i årets løb	(158.334)	158.334	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>5.786.994</u>	<u>4.928.131</u>	<u>2.797.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.619.767</u>	<u>4.265.803</u>	<u>318.576</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	716.330	645
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(486.839)	72
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>229.491</u>	<u>717</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Banker

Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>266</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>266</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser (Fortsat)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Inden for et år	0	806
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>271.819</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>271.819</u>	<u>806</u>
	<u>271.819</u>	<u>1.072</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.639.414</u>	<u>2.581</u>
Langfristet del	1.639.414	2.581
Inden for et år	<u>1.218.552</u>	<u>1.052</u>
	<u>2.857.966</u>	<u>3.633</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.876.675</u>	<u>635</u>
Langfristet del	1.876.675	635
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>3.948.276</u>	<u>2.986</u>
Kortfristet del	<u>3.948.276</u>	<u>2.986</u>
	<u>5.824.951</u>	<u>3.621</u>

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 indgået aftale om 10 lejemål, der dækker forskellige perioder op til år 2024. Den nuværende årlige husleje for alle lejemål andrager 4.572 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udgør i alt 11.855 t.kr.

Selskabet har pr. 31. december 2020 indgået operationelle leasingkontrakter. Den årlige ydelse andrager 404 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udgør i alt 574 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 1.028 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i selskabets fordringer, driftsmidler, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.200 t.kr. i CTK rullebaneanlæg til sikkerhed for bankgæld.